
Smlo lva o oupi o ého motoro ého vozidla
uzavi ena podle §409 a násl. zákona č. 5/3//99 J Sb .. obchodního iákoniku ve Zl/čilí

pozdčišicli piedpisu

Smluvní strany:

AULO Kalný s.r.o .. kouccsionář Peugcot
('ímice 77. 342 01 Sušice
1(: 26320100
DIČ: CZ26320100
zastoupena: Jaroslav Kalný (jednatel)

dále jen "prodávajíci",

a

Městy Čachrov
Čachrov 55.339 01 Klatovy
rč': 002 5319
[)I<> C7,002:-' 53 19
/astoupena: Jana Kocourov a

dále jen .,kupující",

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu O koupi nového motorového vozidla

('Iánek 1.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného nového mo.orového vozidla:

Pcugeor Boxer COMBl 3'~OOL2J12 2,0 B1ucllDi 130k MAN6 (9ti- mistný )
Dnplňujici výbava: viz.Technicl é podmínky pro dopravní automohil př.č.ě

(Jánch 11.
Práva a povinnosti prodávajícího

I. Prodávající dále prohlašuje. že mu ke dni prodeje nejsou známy ž/ dné závady na vozidle,
a ani žádné nezamlčel.
Prodávající předá kupujícímu spolu . novým automobilem technický průkaz vozidla.
uživatelskou příru ku. zaručni (servisní) knížku a náhradní klič.

3 Při předání motorového vozidla jej prodávající kupujícímu předvede v silničním provozu,
čímž prokáže bczchybno I. kompletnost a způ obilosi motor ivého vozidla k silničmmu
provozu. Současně prodávající provede zaškolení kuj ujícím urrcných pracovníků pro
obsluhu a údržbu vozidla; a to zdarma.

4. Smluvní strany se dohodly. že místem plnění bude provozovna pr Llih Jídl ).



5. Záruční a servisní podmínky se řídí podmínkami vydaných v~r bCLIl1 či imponcrcm
uvedenými v servisní dokumentaci k vozidlu.

Č'lánt'l, lil.
Práva a povinno ti kupujícího

J. upujic! se na základě této smlouvy zavazuje ZbOLI od prodávajícrh.. J j"\ III do ...vcho
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

2. Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího zboží překorur lo •.at zda n~'l11..1viditelné
vady a prové t před koupí zkušební jízdu.

Článek fV.
Kupní cena

1. upni cena je:
cena bez DPH: 792 560,- Kč, DPH 20%: 166438,- Kč. cena včetně DPH: 959000,- Kč
(slovy: dcvětsetpadesátdevěttisic korun českých).

2. a prodávané zboží hude prodávajícím kupujícímu vystavena Iaktua.
3. Prodávající má právo vystavit fakturu před předáním motorového \ ozidla.
4. I akunu 1(' -plama do ma' 30 dnu ode JIl!; doručen: Iakturv .upuiicimu.
5. Povinnost kupujícího uhradit kupní enubudc splněna připsáním pnslušné častky n.i účel

prodávajícího.

č.'tánek V.
Platnost smlouvy a místo plnění

I.. Tato smlouva nabývá platnosti a účinno li dnem jejího podpisu Lá-IUPCI smlu- nich stran.
2. Termin dodání: 210 dní po podpisu objednávky
3. Místo plném: provozovna dodavatele (prodávajícího): Plzeňska 87 ,II. ..,~<) () 1 Klan» \

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

I. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými pL\\ nimi pl't' IpJ : (",.,h
republiky, zejména zákonem Č. 51311991 Sb. obchodní zákoník, v )1(1111 '111/11 m.

2. Zrnčny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné iodobě či na 7{lklud('
vzájemné dohody obou smluvních stran.

J. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá .mlu. ní strana nhdrií
jedno.

4. Obě smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu před podpisem pi·'CCll:. porozutucl:
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí. a že je tato smlouva projevem jl-.J ich sv lb dn •.' \ UIL.

5. Tato kupní smlouva nabývá ÚČi11110Stí dnem podpisu obou smluvní stran.

V Klatoveeh
/14. /Ip .b,/'t

dne .

MtSTYSČACHROV
Cachro\" čp. SS

33901 p, Klatovy
Jť~O002 SS3J9

klJfax: 376399 83S

TI
)

O. "l UGt:O

podpis kupuj iciho


